PAGE
2

 [image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» декабря 2015г. №89-п

с.Труд
«О внесении изменений в постановление администрации
Тарабаринского сельского поселения от 15.10.2015 №64-п
«Об уточнении сведений на земельные участки»
1. Внести изменения в постановление администрации Тарабаринского сельского поселения от 15.10.2015 №64-п «Об уточнении сведений на земельные участки» в части разрешенного использования согласно приложению. Приложение читать в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

                    Глава
Тарабаринского  сельского поселения                                               С.А. Федарюк

Исполнила: Н.В. Меремьянина
Тел.68941

PAGE